

REBEX TOLKFÖRMEDLING AB

559237-1842

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriela Ashorbek Ndoj, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tolk och översättningstjänster till kunder i hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Vingåkers kommun. Bolaget hette från början Rebex Tolkförmedling AB, men byte sedan namn till Rebex Tolk AB och sedan till REINA Juristbyrå. Bolaget erbjuder därmed även juridisk rådgivning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	446 476	1 168 895	1 058 517	663 048
Resultat efter finansiella poster	-1 171	-17 497	56 766	17 140
Soliditet (%)	8	10	24	19

Detta år har nettoomsättningen minskat eftersom företaget inte har sålt lika mycket tolktjänster som året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	70 209	-17 497	77 712
Balanseras i ny räkning		-17 497	17 497	0
Årets resultat			-1 171	-1 171
Vid årets utgång	25 000	52 712	-1 171	76 541

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 712
Årets resultat	-1 171
Summa	51 541
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	51 541
Summa	51 541

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 476	1 168 895
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		447 676	1 168 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 878	-160 598
Personalkostnader	2	-299 969	-1 025 795
Summa rörelsekostnader		-448 847	-1 186 393
Rörelseresultat		-1 171	-17 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		0	1
Resultat efter finansiella poster		-1 171	-17 497
Resultat före skatt		-1 171	-17 497
Årets resultat		-1 171	-17 497

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 777
Övriga fordringar		815 791	394 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 169	6 169
Summa kortfristiga fordringar		821 960	444 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 989	309 507
Summa kassa och bank		115 989	309 507
Summa omsättningstillgångar		937 949	753 692
Summa tillgångar		937 949	753 692
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 712	70 209
Årets resultat		-1 171	-17 497
Summa fritt eget kapital		51 541	52 712
Summa eget kapital		76 541	77 712
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 374	3 374
Övriga skulder		858 034	672 606
Summa kortfristiga skulder		861 408	675 980
Summa eget kapital och skulder		937 949	753 692

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för REBEX TOLKFÖRMEDLING AB, 559237-1842
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vingåker

Gabriela Ashorbek Ndoj
Gabriela Ashorbek Ndoj
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-26